[image: image1.jpg]o

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.03.2019 г.                                             № 8-р

 «О подготовке и проведения безаварийного пропуска паводковых вод на территории Солодушинского сельского поселения в 2019 году»
1.Создать противопаводковую комиссию.

2. Провести разъяснительную и профилактическую работу с населением по правилам поведения в паводковый период.
3. В случае подтопления безотлагательно оказывать помощь населению.

4.Привести в готовность имеющуюся технику (мотопомпу и трактор Беларус 82.1).

5. Создать неприкосновенных запас АИ 10 литров  и ДТ 20 литров.

6. В случае нехватки распределенной имеющееся техники, привлекать технику КФХ.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Солодушинского

сельского поселения

                     Е. В. Токарева
Приложение к                     распоряжению
администрации
Солодушинского сельского

поселения Николаевского
муниципального района

от   12.03.2019 г. № 8-р
	№
	ФИО

	1
	Токарева Елена Викторона – глава поселения

	2
	Бровченко Наталья Сергеевна – специалист администрации Солодушинского с/п

	3
	Беликов Сергей Александрович  - директор МКУ «Культура» (по согласованию)

	4
	Зоммер Елена Николаевна  - заведующая ФАП Солодушинского с/п (по согласованию)

	7
	Самусев Николай Иванович - тракторист

	8
	Колпаков Александр Васильевич (по согласованию)

	9
	Куксин Ю.А. (Глава КФХ Куксин Ю.А.) по согласованию